<sup>1</sup> Rector of Tadmarton.

<sup>2</sup> alias Bennett written above.

f. 198 cont. c. Janam Vynes de Piddington generosam : c. fuit die Solis vlt. per D. ; sim. ; res. est pena in quindenam.

In dei nomine amen . . . Aliciam Chambers,  
Tho. Buckner, Wm. Cooke, Joh. Saman, Alisiam  
Culverhouse alias Bennett, propter . . . in hiis  
scriptis iusticia mediante.

Lecta 13° Martis per me

Tho. Glasierum.

f. 198b. [blank.]

---

f. 199. ACTA . . . die Sabbati viz. vicesimo die mensis  
Martii anno dni. iuxta computacionem  
etc. 1584 . . .

c. Magistrum Stonner firmarium rectorie Rotherfeld  
Gray : res. est pena contumacie in h.d.

c. Ciciliam Low de Tew ad prob. test. mariti sui def. :  
em. ex.

c. Edmundum Manninge de Dadington : citetur de novo ;  
c. personaliter die Lune vlt. ; vnde f.f. et 3p. dns.  
pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; ne  
extrahatur.

c. Tho. Merser de eadem : res. est pena contumacie in  
h.d. ; sim. ; excommunicavit ; ne extrahatur.

c. Ric. Blandie de Cottisford ad prob. test. rectoris  
ibidem : continuatur in diem Martis ante festum  
Pasche.

f. 199b. c. Elenam Frier de Tadmerton : res. est pena in  
puerperium.

c. Aliciam Chambers de Hedington ad prob. test. mariti :  
em. ex. ; comp., exhibuit inventarium bonorum  
mariti def.

- c. Elenam Coxiter de Cote parochie de Bampton, gravida *f. 199b*  
 est : em. ex. *cont.*
- c. Joanam Winchecombe de eadem : em. ex.
- c. Katherinam London de Bixie : Joh. Mortimer habet  
 ad inducendum eandem post puerperium.
- c. executricem testamenti Sebastiani Bord ad prob. test.  
 dicti def. ; res. est pena in h.d.
- c. Franciscam Joans de Bampton, gravida est per Tho. *f. 200.*  
 Stone de eadum : em. lit. pen. ; peregit peniten-  
 tiā iuxta tenorem schedule emisse prout patet  
 per cert. subscriptum.
- c. dictum Tho. Stone : sim. actum est vt in causa px.  
 precedenti.
- c. Tho. Linsey de Bampton, impregnavit Elenam Coxiter  
 de eadem : stet in px.
- c. Agnetem Edwardes de Elford ad prob. test. mariti  
 def. : res. est pena in festum Pasche px.
- c. Annam Carpinder de Churchehill peperit prolem : em.  
 lit. pen. ; peracta est<sup>1</sup> penitentia provt patet per  
 cert. domini Ricardi Baguley vicarii ibidem.
- c. Brigittam Farney de Newnham Courtney, gravida facta  
 est per Joh. Prince de eadem : em. lit. pen.
- c. Joh. Prince de Newnham Courtney pro inc. cum *f. 200b.*  
 Kimbora Kinge alias Blake de eadem : res. est  
 pena in h.d.
- c. Eliz. Hosier de Swarford pro inc. sua : em. ex. ; stet  
 in diem Jovis px. ante festum Pasche.
- c. Agnetem Linche de Henlie pro inc. cum Tho. Paine de  
 eadem : em. ex.

<sup>1</sup> MS. sunt.

- f. 200b cont.* c. Rob. Hiat de Bampton clericum : cert. proclamationis continuatur in h.d. ; comp. dictus Hiat et dns. ad petitionem dicti Hiat continuavit cert. ex gratia in px.
- c. Tho. Buckner de Longcombe : em. ex. ; comp. et petuit absolucionem a sententia excommunicacionis ; vnde dns. eum a dicta sententia absolutus et restituit etc.
- c. Joh. Flower de Harpsden : em. decretum v. et m.
- f. 201.* c. Wm. Griffen de Stratton Audley pro inc. cum Joanna Francklyn alias Griffen de eadem : habet ad purg. se 2<sup>a</sup> manu vicinorum suorum in h.d. ; comp. ; dns. monuit eum ad comparendum in px. ad recipiendum penitentiam pro eo quod defecit in purgacionem et non induxit compurgatores iuxta decretum iudicis etc.
- c. Mariam Whitley de eadem pro inc. cum dicto Wmo. : em. ex. ; comp., iur. et o.a. negat prorsus articulum esse verum.
- c. Joannam Busbie de Ledwell ad prob. test. mariti def. ; res. est pena contumacie in h.d. ; in px.
- c. Edwardum Hawten executorem testamenti Wolstini Hawten def. ad prob. eius test. : em. decretum v. et m.
- c. Wm. Cooke de Sandford quia tenet Janam Pusie in domo sua : em. ex. ; xix<sup>no</sup> Martii 1584 in domo solite habitacionis Magistri Thome Glasier legum doctoris comp., iur. et o.a. respondet et dicit that abowt Candelmas last one Robert Hiat curate of Bampton did bringe vnto this respondentes howse the articulate Jane Pusie beinge great w<sup>th</sup> child and promised that this respondent shold haue x<sup>s</sup> for a moneth, and that they wold discharge him this respondent against the courte, and saith further that he kepit the child still and that he shold haue of the said Mr Hiat xij<sup>d</sup> a weeke for kepinge the said child.

- c. dictam Janam Pusie, peperit prolem : non est *f. 201 cont.*  
examinata.
- c. Joanam Somner de Tainton, peperit prolem : res. est *f. 201b.*  
pena contumacie in puerperium.
- c. Wm. Harrison de Burford quia impregnavit dictam  
Joanam : em. decretum v. et m.
- c. Joh. How de Whatlie ad prob. test. [blank] Hobb de  
eadem def. : res. est pena contumacie in h.d. ;  
in px.
- c. Aliciam Butler de Tadmerton : examinata est.
- c. Joh. Saman de eadem : excommunicatio non est  
emissa ; emittatur ; em.
- c. Joh. Oskott de Watlington pro lenocinio prout detectus  
est : em. decretum v. et m.
- c. Anthonium Culverhowse de Henlie, detectus est : em. *f. 202.*  
decretum v. et m.
- c. Aliciam Culverhowse alias Bennett uxorem dicti  
Anthonii : em. ex.
- c. Jeronimum Bennett, detectus est : em. decretum v.  
et m.
- c. Jacobum Browne de Sholdham : res. est pena con-  
tumacie in h.d. ; comp., iur. ad a.o. fatetur that  
he hathe dwelte in Souldeyne 54 yeares, fatetur  
that he knewe certeyne churche goodes in Mrs [sic]  
Stuthberie's wiffes handes viz. candlestickes, a  
bason, a crucifixe ether in her handes or Elizabeth  
Gledwelles handes and in ye same women's handes  
certeyne handbelles and banner clothes & crosse  
clothes and ye crosse and crucifixe &c. in Jhon  
Dodwell's handes, a palme clothe & one chalice  
w<sup>ch</sup> Mr Stuttberie hathe in his hande for xl<sup>s</sup>, but  
ye moneye he payed not yet as he thincketh all  
the vestmentes be in goodwiffe Gledwelles handes.